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MASARYKOVA UNIVERZITA

LEKARSKA FAKULTA

KATEDRA OSETROVATELSTVi A PORODNI ASISTENCE
Pfednostka katedry prof. PhDr. Andrea Pokorna, Ph.D.

INTENZIVNI PECE

NAVAZUJICi MAGISTERSKY STUDIJNi PROGRAM, PREZENCNi FORMA STUDIA
INDIVIDUALNiI OSETROVATELSKA PRAXE
jarni semestr 2021, kontakty

PRACOVISTE VRCHNI SESTRA STANICNI SESTRA POZNAMKY
FNUSA o vlastni obleceni a obuyv, prevlékani
l. interni kardioangiologicka Bc. Lenka Lapesova .BC' Jana Venhodova, DiS. v Satné pro personal na KJ
klinika lenka.lapesova@fnusa.cz jana.venhodova@fnusa.cz

JIP 30 = koronarni jednotka

tel.: +420 543 182 225

FNUSA
Anesteziologicko-
resuscitacni klinika

Pani Renata Vyhlidalova
renata.vyhlidalova@fnusa.cz
tel.: +420 543 182 556

Pani Anna Niklova, DiS.
anna.niklova@fnusa.cz
tel.: +420 543 182 573

student se hlasi na liZzkovém oddéleni
ARKIJIP 1,
oznami, Ze jde na staZe na
anesteziologii, bude pfivolana stani¢ni
sestra, kterd si studenta vyzvedne
prevlékani do salového obleceni,

anestezie student si prinese Cistou vlastni obuv
pracovni doba v pondéli 7.30-15.00,
pracovni doba v Utery-patek
7.15-15.00
JIP 13: pouze vlastni obuv, pracovni odév
CENTRUM pani Kvétuse Subrtova student dostane
KARDIOVASKULARNI A Bc. Jana Jahodova/hlavni sestra kvetuse.subrtova@cktch.cz
TRANSPLANTACNI jana.jahodova@cktch.cz tel.: +420 543 182 525

CHIRURGIE BRNO
Pekaiska 53
JIP 13
anestezie

tel.: +420 543 182 486

Anestezie:
pani Katefina Zejdova
katerina.zejdova@cktch.cz
tel.: +420 543 182 499

Zpracovala: Mgr. Dana Solddnova, Koordinatorka klinické vyuky Katedry o$etfovatelstvi a porodni asistence, 27. 5. 2021
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FNB BOHUNICE
Neurochirurgicka klinika
JIP

Mgr. Sylvie Rolkova
rolkova.sylvie@fnbrno.cz
tel: +420 532 233 753

JIP A
Pani Vladimita Tlacbabova
tlacbabova.vladimira@fnbrno.cz
tel: +420 532 233 758
JIPB
Pani Denisa Bromova
bromova.denisa@fnbrno.cz
tel: +420 532 233 757

FNB BOHUNICE
Interni hematologicka a

onkologicka klinika
JIP

Mgr. Petra Koufilova
kourilova.petra@fnbrno.cz
tel: +420 532 233 645

Bc. Nadézda Valentikova
Valentikova.Nadezda@fnbrno.c
z
tel: +420 532 233 511

FNB BOHUNICE
Centralni operacni saly
Usek anesteziologie

Ing. Jaroslava Jedlickova, MBA
jedlickova.jaroslava@fnbrno.cz

tel: +420 532 232 981

pani Miluse Mezenska
mezenska.miluse@fnbrno.cz
tel: +420 532 233 853
+420 532 233 830
+420 532 233 832

student se prevléka v $atné pod Gyn.-
por. klinikou do svého obleceni,
prevleceny student se hldsi na
dispecinku Centralnich operacnich
sald,

3. patro budovy L,
vstupuje pres FILTR ZENY/MUZI
prevléka se ve FILTRU do sdlového
obleceni véetné galosi, ¢epice a
ustenky
s sebou ma svacinu a napoj na celou
sluzbu
pracovni doba 7.00-15.00

Zpracovala: Mgr. Dana Solddnova, Koordinatorka klinické vyuky Katedry o$etfovatelstvi a porodni asistence, 27. 5. 2021
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